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Digitalni večdnevni minimum-
maksimum termometer 
Podatkovni list

Šola: ___________________________ Merilno mesto: ________________________ 
Imena opazovalcev: _________________________________________________________ 
Datum: leto______ mesec _____ dan ______  univerzalni čas (ure:min): _______________

Vaš čas ponastavitve kot univerzalni čas (ure:min): ________

Opomba: Če merite min.-maks. temperature zraka in temperature tal po času ponastavitve (npr. če 
je vaš čas ponastavitve 12:00, termometer pa odčitate 12:15), bo datum D1 enak kot datum izvedbe 
meritve.  
Če merite min.-maks. temperature zraka in temperature tal pred časom ponastavitve (npr. če je vaš 
čas ponastavitve 12:00, termometer pa odčitate 11:50), bo datum D1 enak kot datum prejšnje 
meritve. 

Večdnevna min./maks. temperatura zraka
Oznaka na zaslonu 

termometra
Datum meritve Minimalna 

temperatura (oC)
Maksimalna 

temperatura (oC)
D1
D2
D3
D4
D5
D6

Večdnevna min./maks. temperatura tal
Oznaka na zaslonu 

termometra
Datum meritve Minimalna 

temperatura (oC)
Maksimalna 

temperatura (oC)
D1
D2
D3
D4
D5
D6
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Merilno mesto: __________________ Datum: ______________  Čas (UT): ____________ 
Trenutna temperatura zraka
_________ (˚C)  

Trenutna temperatura tal 
_________ (˚C)  

Komentarji: _____________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________

Raziskovanje ozračja: Digitalni večdnevni min/max termometer – podatkovni list – stran 2
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